MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001583.05-06-2018

. b . _
L//éf&&&fe?/a Q//&// . g//&zmwkﬁf//(z 9/{:// /%@ZZ/(?Z;}&ZI(& e (1//(://@ g%bﬁ?/(}(i

%ado %aﬁ&/p’w %/W}%z/& oot ter L%;awnw

IL DIRIGENTE

VISTO T’art. 10 dell’O.M. n. 208 del 09.03.2018 relativa alla graduatoria dei docenti di religione cattolica

suddivisa per diocesi;
VISTA la delega dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana D.D.G. n. 537 del 09.04.2018 relativa alla

mobilita del personale docente di religione cattolica per 1’anno scolastico 2018/19;

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici relative ai punteggi assegnati ai docenti di religione

cattolica;

DISPONE

In data 6 giugno 2018 la pubblicazione per ciascun ruolo della graduatoria provvisoria dei docenti di

religione cattolica articolata per ambiti territoriali diocesani relativa all’anno scolastico 2018/19.

Avverso le graduatorie i docenti interessati potranno produrre motivato reclamo entro 5 giorni dalla data

di pubblicazione.

IL DIRIGENTE

Giacomo Tizzanini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dellAmministrazione Digitale e norme ad connesse

Firmato digitalmente da TIZZANINI GIACOMO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Di Sena Benvenuto ' PTE%05092_75_11 S Patrizia Mariotti
HB - . p.p 1@ . .
e-mail: e-m:il 'n;algc' usml)JiS@pclast:cttralﬁtz:gtr;ﬁzlitone it e-mail:
benvenuto.disiena.pi @istruzione.it ' ' ' " | patrizia.mariotti.pi @istruzione.it

tel. n.. + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n. + 39 050927531




		2018-06-05T10:48:12+0000
	TIZZANINI GIACOMO




